描述
压电式比例阀基于压电效应，压电效应是指对晶体施加交变电场引起晶体机械变形。在压电式比例阀中，压电元件的末端是一个瓣阀，
它在控制信号和出口压力反馈信号的不断对比作用下，高频地背压、排压，以达到出口压力与设定压力一致，相比一般的双阀电子压力
调节器，压电式比例阀响应速度和调节速度更快。
低能耗 • 无温升
• 电池使用安全，时间长
压电元件 • 调压时几乎无电能消耗；相比双阀的比例阀，压电式比例阀只有单阀，
• 快速调压；

  M12x1.5, 5-pin 用于PRE2 KM12-C5-5
配件
Order example:
PRE1-IA1
技术特性
• 高动力 10 ms, 临界频率 43 Hz • 线性 < 0.5% 或 1% FS
• 低能耗 400 mW / 800 mW 标称功率 • 磁滞 < 0.2% 或0.5% FS
• 无自发热 由于低功耗 • 响应灵敏度 < 0.1% 或0.5% FS
• 电池操作 由于低功耗 • 重复精度 < 0.2% 或0.5% FS
• 用于便携设备 3 bar 压力范围 • 断电安全 断电立即排气
• 无过振 可调节闭环放大 • 防护等级 IP 30 或 IP 65
• 无共振 可调节闭环放大 • 双线电路 用于信号 4 … 20 mA
36 61 54 2.5   50 G1⁄8 0… 0.1 PRE1-IA1 PRE1-UA1
      100  0… 0.2 PRE1-IA2 PRE1-UA2
    6.0  150  0.2…1 PRE1-IE1
      200  0…  2 PRE1-I02 PRE1-U02
    10  250  0…  5 PRE1-I05 PRE1-U05
      280  0…  6 PRE1-I06 PRE1-U06
      350  0…  8 PRE1-I08 PRE1-U08
46 84 68 2.5  800 G¼ -1…  1 PRE2-IV1 PRE2-UV1
    7.0  900  0…  1 PRE2-I01 PRE2-U01
     1100  0…  2 PRE2-I02 PRE2-U02
    10 1300  0…  5 PRE2-I05 PRE2-U05
     1500  0…  6 PRE2-I06 PRE2-U06
    12 1700  0… 10 PRE2-I10 PRE2-U10
    17 2400  0… 16 PRE2-I16 PRE2-U16
比例阀 PRE PRE供应电压24 V DC, 常量泄放,
带直通配套插座和5 m线材
0… 100 mbar/10 bar
10 ms, 400 mW, 1600 l/min
       PRE                压电式比例阀
尺寸  最 大 流量      接口 出口压力           型号
A B C 入口压力        （出口信号）
mm mm mm    bar l/min * 1 G bar 4… 20 mA 0… 10 V
7
1
13
32 44
32
4.5
M4
G1⁄8 出口
可选:
面板安装
15
25 46
B
32
11
46
15
28
A A
C
C
B
 G1⁄8 入口
G1⁄8 上位出口
G1⁄8 下位出口
PRE1 PRE2
1: 入口压力
2: 出口压力
排放接口G1⁄4
先导排放接口 G1⁄8
气源接口G1/4
操作接口G1/4
3: 排放口
13: 先导排放口
         连接图
PRE1-U
PRE1. .R
PRE1-I
PRE2